
UCHWAŁA NR LI/296/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie  rozwiązania Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 67b ust. 1 i art. 71 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 37 Statutu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/31/20 Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego z dnia 6 maja 2020 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Gidle wyraża wolę rozwiązania Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego z siedzibą 
w Kodrębie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634CDB09-F804-4786-A53A-372F501DF8BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


